11/09/2023 09:10 SEI/PMJ - 0018283026 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000020020009&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 1/2

MEMORANDO SEI Nº 0018283026/2023 - SESPORTE.UTE

Joinville, 06 de setembro de 2023.
À
Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade de Licitações
Luciana Klitzke
Pregoeira

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 297/2023
Objeto: Aquisição de materiais e acessórios de sonorização e iluminação para atender as necessidades da Secretaria de Esportes de Joinville.

Prezada Senhora,

Em atenção ao MEMORANDO SEI Nº 0018282417/2023 - SAP.LCT, referente a análise do descritivo da proposta de preços apresentada

pela empresa arrematante DETECH COMERCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMAS ELETROELETRONICOS LTDA, a fim de comparar o
descritivo da proposta com o respectivo item dos Anexos I e VI do Edital (SEI nº 0017912158) do Processo Licitatório SEI nº 23.0.168678-1, após análise
informamos que a proposta atende ao descritivo do item abaixo especificado, sendo portanto APROVADA.

11/09/2023 09:10 SEI/PMJ - 0018283026 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000020020009&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 2/2

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada Fornecedor Marca

 Valor
Unit.
Lance

7

41136 - Fone de Ouvido para Rádio Comunicador Fone de ouvido
conector P1, microfone com gancho de orelha e PTT (Push-to-
Talk) que basta pressionar para falar e se conectar, compatível
com Rádio Comunicador Motorola T210.

Unidade 80
DETECH COMERCIO E MONTAGEM DE
PRODUTOS E SISTEMAS
ELETROELETRONICOS LTDA

MOTOROLA
49,35

Sem mais, a Secretaria de Esportes, encontra-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Joice Claudia Silva da Rosa, Coordenador(a), em 06/09/2023, às 11:39, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0018283026 e o código CRC
9A058FC8.

Rua Inácio Bastos, 1084 - Bairro Bucarein - CEP 89202-406 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.168678-1

0018283026v5